
 

 
 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ANTONIO ZANELLI” 
Sezione Tecnica Agraria 

Sezione Tecnica Chimica, materiali e biotecnologie sanitarie 
Sezione Professionale Servizi per l’agricoltura 

Sezione Liceo Scientifico 

Via F.lli Rosselli 41/1 - 42123 Reggio Emilia - Tel. 0522 280340 

E-mail: itazanelli@itazanelli.it - E-mail PEC: reis00900l@pec.istruzione.it 

URL http://www.zanelli.edu.it - Codice fiscale 80012570356 

 

 

 

-All’Albo on-line 

-Al Sito WEB Istituto 

 

 

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 4: Istruzione e ricerca Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove 

competenze e nuovi linguaggi – Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 

(D.M. 65/2023) 

 

GRADUATORIA BANDO DI GARA INTERNO PER LA SELEZIONE DI DOCENTI TUTOR finalizzata al 

conferimento di incarichi individuali aventi ad oggetto la realizzazione di percorsi di formazione per il 

potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti  

 

Titolo progetto: Investire nel futuro attraverso STEM e nuovi linguaggi 

CUP: J84D23003360006 

Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-28419 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il decreto del Ministero dell’istruzione del 12 aprile 2023, n. 65, con cui sono stati definiti i criteri di 

riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e 

nuovi linguaggi” nell’ambito della linea di investimento 1.4, Missione 4, Componente 1, del PNRR; 

 

VISTE le Istruzioni operative prot. n. 132935 del 15 novembre 2023, adottate dal Ministero dell’istruzione e del 

merito e recanti «PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 

3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi – Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 

(DM 65/2023; 

 

 VISTO l'art. 10 del Regolamento interministeriale 129/2018;  

VISTA la Circolare del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca n. 34815, del 2 agosto 2017, relativa 

alla procedura di individuazione del personale esperto e dei connessi adempimenti di natura fiscale, previdenziale 

e assistenziale; 

VISTO il decreto n.7816 del 14/05/2024, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una selezione 

volta al conferimento di incarichi individuali per DOCENTE TUTOR aventi ad oggetto la realizzazione di percorsi 

di formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n.7817, pubblicato dall’Istituzione scolastica in data 14/05/2024; 

VISTO in particolare, l’art. 6, comma 1, del succitato Avviso, ai sensi del quale «Gli interessati dovranno far 

pervenire la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 12.00 del 25 maggio 2024»; 

mailto:itazanelli@itazanelli.it
mailto:reis00900l@pec.istruzione.it
http://www.zanelli.edu.it/




CONSIDERATO che alla data del 25/05/2024, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle 

manifestazioni di interesse, sono pervenute n.4 candidature; 

CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei criteri di 

valutazione di cui all’art. 3 dell’Avviso, al fine di individuare i candidati idonei allo svolgimento delle attività come 

sopra delineate;  

VISTA la nomina della commissione per la valutazione delle istanze presentate da personale interno prot. n.8666 

 del 25.05.2024; 

CONSIDERATO che la commissione è stata convocata per la valutazione delle candidature per lunedì 

27 maggio 2024 con prot. n. 8669 del 25/05/2024; 

VISTA la presentazione di n.4 istanze di partecipazione pervenute entro i termini e con le modalità stabilite, 

regolarmente assunte agli atti con i seguenti protocolli: 

 

Prof.ssa Paola Fontana prot. 8165 del 20/05/2024 

Prof.ssa Federica Zironi  prot. 8203 del 21/05/2024 

Prof.ssa Rosanna Ieronimo  prot. 8393 del 23/05/2024 

Prof.ssa Giorgia Caminati prot. 8647 del 25/05/2024 

 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’Albo on line dell’Istituto della seguente graduatoria: 

 
 

Posizione Cognome e Nome Punteggio 
1 FONTANA PAOLA 54 

2 IERONIMO ROSANNA 30 
3 ZIRONI FEDERICA 12 
4 CAMINATI GIORGIA8  

 

 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato nell’URL dell’Istituto http://www.zanelli.edu.it, nella specifica 

sezione del progetto PNRR Nuove competenze e nuovi linguaggi – Azioni di potenziamento delle 

competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023). 
 

Trascorso il termine di 5 giorni dalla data di pubblicazione, la graduatoria sarà considerata definitiva e si 
procederà al conferimento degli incarichi.  
Eventuali ricorsi avverso la predetta graduatoria vanno indirizzati alla Dirigente Scolastica entro il predetto 
termine. 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Mariagrazia Braglia 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi 

del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

http://www.zanelli.edu.it/

		2024-05-27T13:47:40+0200
	MARIAGRAZIA BRAGLIA




